
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №39 

 

Про припинення дії договору  оренди 

земель водного фонду (кадастровий 

номер 6823082900:05:015:0001) 
 

Розглянувши заяву  гр. Станжицького Л.В. про розірвання договору 

оренди земель водного фонду за згодою двох сторін, керуючись ст. 12, 122, 

141 Земельного кодексу України, п. 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31, 32 Закону України «Про 

оренду землі», ст. 51 Водного кодексу України, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити за взаємною згодою сторін дію договору оренди земель 

водного фонду площею – 3,9800 га (кадастровий номер 

6823082900:05:015:0001), цільове призначення - для рибогосподарських 

потреб (10.07), категорія земель – землі водного фонду, яка розташована за 

межами с. Козачки Хмельницького району Хмельницької області, укладений 

між Летичівською районною державною адміністрацією та гр. Станжицьким 

Леонідом Віталійовичем 10.06.2009 року та зареєстрований в Летичівському 

районному відділі Хмельницької регіональної філії Державного підприємства 

«Центр державного земельного кадастру при Держкомземі України» від 

30.07.2009 року за №040975700001. 

2. При поданні довідки про відсутність заборгованості по сплаті 

орендної плати Летичівській селищній раді  з гр. Станжицькому Л.В. укласти 

додаткову угоду про припинення дії договору оренди земель водного     

фонду та провести державну реєстрацію додаткової угоди про припинення 

права користування (оренди) на земельну ділянку площею 3,9800 га 

(кадастровий номер 6823082900:05:015:0001), у порядку передбаченому 

чинним законодавством.  

3. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

 

 

 

Селищний голова                                    Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


